
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wl.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 158/2013 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/290/2012 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2013. 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA - 64.048 

85415 Pomoc materialna dla uczniów _ 64.048 
2030 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

- 40.444 

23.604 
RAZEM - 64.048 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2013. 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.057 2.057 
71035 Cmentarze 2.057 2.057 

3020 
4110 
4210 
4410 

ZUK 
Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 
Składki na ubezp.społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 

57 
2.000 

2.000 
57 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 301.400 301.400 
80101 Szkoła Podstawowa 31.500 119.400 
80101 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 20.700 48.400 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.500 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 20.000 
4120 Składki na FP 11.700 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 -

4260 Zakup energii - 9.900 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.000 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 1.000 

80101 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 4.300 38.800 
3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń - 200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35.800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800 
4120 Składki na FP 2.300 -

4260 Zakup energii - 2.000 
4270 Zakup usług remontowych 2.000 -

80101 Szkoła Podstawowa w Nętnie 6.500 32.200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24.400 
4110 Składki naubezp.społeczne - 6.800 
4120 Składki na FP 1.000 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 -

4270 Zakup usług remontowych 500 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 -

4430 Różne opłaty i składki 1.900 -

8010*3 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 12.700 16.400 

80103 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 7.500 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.300 -

4120 Składki na FP 600 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 -

4270 Zakup usług remontowych 600 -

80103 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 100 16.400 
3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr. - 1.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 -

4110 Składki na ubezp.społ. - 1.200 
4120 Składki na FP - 200 

80103 Szkoła Podstawowa w Nętnie 5.100 -

3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 400 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500 -

4120 Składki na FP 200 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2.500 -

80104 Przedszkola 34.900 62.800 
80104 Przedszkole w Drawsku Pomorskim 34.900 62.800 



3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń 12.000 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 56.600 
4110 Składki na ubezp.społeczne 9.500 -

4120 Składki na FP 6.200 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 -

4260 Zakup energii - 6.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500 -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 200 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.000 -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 23.800 13.900 
80106 Punkt Przedszkolny w Zarańsku 7.100 3.100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.100 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500 -

4120 Składki na FP 100 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 500 -

4270 Zakup usług remontowych 500 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.000 -

80106 Punkt Przedszkolny w Gudowie 9.600 8.000 
3020 Wynagrodzenia osobowe niezal.do wynagr. 500 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8.000 
4110 Składki na ubezp.społeczne 1.500 -

4120 Składki na FP 700 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 500 -

4270 Zakup usług remontowych 300 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.000 -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 400 -

4430 Różne opłaty i składki 500 -

80106 Punkt Przedszkolny w Suliszewie 7.100 2.800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.800 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.300 -

4120 Składki an FP 700 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 700 -

4260 Zakup energii 3.200 -

4270 Zakup usług remontowych 300 -

4300 Zakup usług pozostałych 400 -

80110 Gimnazja 70.300 85.900 
80110 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 70.300 85.900 



3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 1.000 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60.000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33.000 -

4120 Składki na FP 21.300 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.900 
4260 Zakup energii - 20.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 10.000 -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.000 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 77.600 -

80113 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 9.500 -

4300 Zakup usług pozostałych 9.500 -

80113 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 14.500 -

4300 Zakup usług pozostałych 14.500 -

80113 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 47.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 47.000 -

80113 Szkoła Podstawowa w Njftnie 6.600 -

4300 Zakup usług pozostałych 6.600 -

80148 Stołówki szkolne i_przedszkolne 50.600 3.000 
80148 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 6.200 100 

3020 Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr. - 100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.200 -

4120 Składki na FP 1.300 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200 -

80148 Przedszkole w Drawsku Pomorskim 18.000 -

3020 Wydatki osobowe niezalicz.do wynagrodź. 1.500 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100 -

4110 Składki na ubezp.społeczne 5.500 -

4120 Składki na FP 1.900 -

4270 Zakup usług remontowych 1.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 7.000 -

80148 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 7.100 1.400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.400 
4110 Składki na ubezpieczenie społ. 4.400 -

4120 Składki na FP 2.200 -

4530 Podatek od towarów i usług 500 -

80148 Szkoła Podstawowa w Mielenku Draw. 5.100 1.300 



4010 
4110 
4120 
4260 
4270 
4700 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na FP 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3.800 
600 

500 

200 

600 

700 

80148 Szkoła Podstawowa w Mętnie 14.200 200 
3020 
4010 
4110 
4120 
4300 

Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp.społeczne 
Składki na FP 
Zakup usług pozostałych 

9.500 
2.800 
300 

1.600 

200 

851 OCHRONA ZDROWIA 1.030 1.030 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.030 1.030 

4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
1.1 c.-art.papiern.,środki czystości 
Zakup usług pozostałych 
IILlO.b.zakup nagród 
V.7.opłata za udzielenie pełnomocnictwa 
pocztowego dla członka GKRPA 
V.2.Szkolenie członków komisji 

30 

1.000 

1.000 

30 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 8.650 72.698 

85401 Świetlice szkolne 8.650 8.650 
85401 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 8.100 8.100 

3020 
4010 
4110 
4120 
4210 

Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na FP 
Zakup materiałów i wyposażenia 

500 

4.500 
1.400 
1.700 

8.100 

85401 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 550 550 
4210 
4240 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

550 

550 
85415 Pomoc materialna dla uczniów - 64.048 

3240 
3260 

Gmina 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

- 40.444 
23.604 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 27.750 27.750 

90002 Gospodarka odjpadami 4.658 1.000 

4110 
4300 

ZUK 
Składki na ubezp.społeczne 
Zakup usług pozostałych 

4.658 
1.000 

90003 Oczyszczanie miasta i wsi 4.550 17.750 



ZUK 
4120 Składki na FP 4.550 -

4140 Wpłaty na PFRON - 3.300 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.250 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.200 
4300 Zakup usług pozostałych - 12.000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11.500 7.500 
ZUK 

4010 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 
4140 Wpłaty na PFRON 2.500 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 -

4430 Różne opłaty i składki 8.000 -

90095 Pozostała działalność 7.042 1.500 
ZUK 

3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 1.000 -

4120 Składki na FP 5.000 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.500 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 1.042 -

926 KULTURA FIZYCZNA 3.000 3.000 
92601 Obiekty sportowe 3.000 3.000 

ZUK 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 -

4260 Zakup energii - 1.400 
4300 Zakup usług pozostałych - 1.600 

RAZEM 343.887 407.935 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą: 58.873.630,49 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 58.873.630,49 zł. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


